;

АДМИНИСТРАЦИrI
БАлЕЙского NtуниципАльного округА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (€l) октября 2025 года Ns ft/,l'

г. Балей
О признании утратившим силу
постановления администрации
Балейского муниципального
округа Забайкальского края
от 03.04.2025г. NЬ433 (о
внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муЕиципального
округа Забайкальского края
от 21 февраля 2025 года NЬ234

<<Об утверждеции административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги <<Выдача

разрешешия на строительство объекта
капитального строительства (в том
числе вцесение измецений в разрешение
на строительство объекта капитального
строительства и внесение изменений в
разрешение ца строительство объекта
капитального строительства в связи с
шродлением срока действия такого
разрешения), расположенных
на территории Балейского муниципального
округа Забайкальского края>>)>

в целях приведения нормативно-правовой базы администрации
Балейского муницип€L,Iьного округа в соответствие на основ ании статьи 32
Устава Балейского муницип€lJIьного округа Забайкальского края,
администрация Балейского муницип€lJIьного округа Забайкальского края,
постановляет:

1. Признатъ утратившими силу постановление администрации
Балейского муниципzшьного округа Забайкальского края Jф 234 от 21 февраля
2025 года от 03.04.2025г. J\ъ43з <о внесении изменений в постановление
админисТрации Балейского муниципшIьного округа Забайкальского края от 21
февраля 2025 года Jю234 <Об утверждении административного регламента по

предоставлению муницип€tльной услуги <<выдача разрешения на

строителъство объекта капитaUIъного строительства (в том числе внесение

изменений в р€lзрешение на строительство объекта каIтит€Lпьного

строительства и внесение изменений в р€Iзрешение на строителъство объекта

капит€UIьного строительства в связи с продлением срока действия такого

разрешения), расположенных на территории Балейского муницип€LгIьного

округа Забайкальского края)>)>.

2. Настоящее постановление встугIает в силу на следующий день после

дня офици€Llrьного опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом иЗДаниИ

<<Ба_шейское обозрение)) (irttp s :llбал-ейская-новь. рф).

глава Балейского
муниципыпьного
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп.: Шукстрова Н.В.
8з02з25l'8,76